Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 27 апреля 2023 года
	№ 78-274

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 06.06.2008 № 5-4 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и в соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района решило:

 1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 06.02.2015 №7-42 «О положении «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района» следующего содержания:

1.1. Пункт 10 дополнить подпунктом 10.1. следующего содержания: «10.1. Гражданин не допускается к участию в конкурсе в случае приобретения им статуса иностранного агента».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34 и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района

М.Д.Кобзева